
1/3

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 15, které se uskutečnilo dne 10. 06. 2019

310/2019

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Bc. Hanu Otáhalovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1

311/2019

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

312/2019

Rada města schvaluje pronájem části pozemků p. č. 2659 a p. č. 2628/89 o výměře 800 m2 v k. ú.
Mnichovo Hradiště společnosti Výstavba sítí Kolín, a. s., IČ 261 15 972, Lepy 235, Kolín na dobu
určitou od 03.06.2019 do 30.06.2019 za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, t. j. 614 Kč za období od
03.06.2019 do 30.06.2019.

Z: ved. odobru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

313/2019

Rada města schvaluje:

- zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení
na vybavení interiéru Komunitního centra Mírová Mnichovo Hradiště
- hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH

a dále rada města ukládá oslovit následující uchazeče:

ELTRO ŠŤASTNÝ s.r.o., Nákladní 326, 295 01, Mnichovo Hradiště, IČO: 271605211.
ProInterier s.r.o., Bavorská 2780/2, 155 00, Praha 5 - Stodůlky, IČO: 471223742.
BREX, spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12, Liberec - Liberec XXIII-Doubí, IČO: 402325493.
DESIGNOR s.r.o., V celnici 1031/4, 110 00, Praha 1 - Nové Město, IČO: 152724784.
Makra didakta, s. r. o., Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk, IČO:  279 16 7585.
EKONA Čáslav s. r.o., Chrudimská 1703, 286 01 Čáslav, IČO: 267152796.
Kůrana v.o.s., Sedliště, 507 23 Libáň, IČO:150558927.
Nábytek Řepov s.r.o, Řepov 119,293 01 Mladá Boleslav, IČO: 264 15 7638.
IDEA nábytek, s.r.o., Evropská 675, 664 42 Modřice, IČO: 489078479.
NÁBYTEK HONZA s.r.o., Masarykovo náměstí 701, 29501 Mnichovo Hradiště, IČO:2719882110.

Z: vedoucí odb. IKH



2/3

T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

314/2019

Rada  města  schvaluje  smlouvu  o  zajištění  správy  a  fungování  IT  struktury  Městského  úřadu
Mnichovo Hradiště s firmou AdminIT s.r.o., Jinočanská 367, 252 19 Rudná, IČ 27864901, na období
od 01.07.2019 do 30.06.2020 v předloženém znění. Rada města současně schvaluje výjimku z VN č. 8
o zadávání veřejných zakázek.

Z: tajemnice
T: 21.06.2019 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

315/2019

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr dodavatele plnění
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka a instalace 2 HW storage“:

DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa, IČ: 43227520, cena 259.000 Kč bez DPH1.
AdminIT, s.r.o., Jinočanská 367, 252 19 Rudná u Prahy, IČ: 27864901, cena 280.000 Kč bez2.
DPH
APEX Computer, s.r.o., Nerudova 600, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 47534524, cena 316.440 Kč3.
bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: tajemnice
T: 21.06.2019 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

316/2019

Rada města schvaluje přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na rozšíření
knihovního fondu městské knihovny.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

317/2019

Rada města schvaluje  uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu "S
knížkou do života - pořízení knih pro nejmladší čtenáře" se Středočeským krajem.

Z: vedoucí knihovny
T: do 31. 7. 2019



3/3

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

318/2019

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti konaného dne
29.5.2019, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.06.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

319/2019

Rada města pověřuje Mgr. Ing. Zuzanu Tomášovou, právničku města, prověřením možnosti regulace
ubytoven ve městě (stav. závěra, příp. jiné možnosti).

Z: tajemnice MěÚ
T:  31.07.2019

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

320/2019

Rada města pověřuje člena rady města Ondřeje Knoblocha k jednání s občany a zástupci fy PROF
SVAR s.r.o. v zálažitostech hlukového zatížení v lokalitě Přestavlcké ulice.

Z: starosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1

Ověřovatel zápisu: Bc. Hana Otáhalová

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. - starosta


